۷. القندوزی الحنفی، الحافظ سلیمان بن ابراهیم، ینابیع الموده، الشریف الرضی، ۱۴۱۷ ق - ۱۳۷۵ ش.
۸. امینی، ابراهیم، بررسی مسائل کلی امامت، دفتر تبلیغات حوزه علمیه قم، ۱۳۵۰ ش.
۹. آل کاشف الغطاء، محمد حسین، اصل شیعه و اصولها، موسسه الاعلمی للمطبوعات، بیروت، ۱۹۸۲ م - ۱۴۰۲ ق.
۱۰. دشتی، محمد، نهج الحیاه (فرهنگ سخنان فاطمه سلام الله علیها)، موسسه تحقیقاتی امیرالمومنین، ۱۳۶۷ ش.
۱۱. سلطان الواعظین شیرازی، شبهای پیشاور، دارالکتب الاسلامیه، ۱۳۷۸ ق.
۱۲. شریعتی، علی، تشیع علوی و تشیع صفوی، ۱۳۵۰ ش.
۱۳. طباطبایی، سید محمد حسین، المیزان، ترجمه استاد سید محمدباقر موسوی همدانی، جلد ۱۴. قرآن حکیم، ترجمه و توضیح دکتر سید جلال الدین مجتبوی، حکمت، ۱۳۷۶ ش.
۱۵. مجلسی، محمدباقر، بحار الانوار، دار احیاء التراث العربی، بیروت، ۱۹۸۳ م - ۱۴۰۳ ق.
۱۶. نهج البلاغه علی ابی طالب، خطبه ۹۷، ترجمه دکتر سید جعفر شهیدی، چاپ هفتم، ۱۳۷۴،

نشر شرکت انتشارات علمی فرهنگی.

۱۷، نشر بنیاد علمی و فکری علامه طباطبائی با همکاری مرکز نشر فرهنگی رجاء، ۱۳۶۷ ش.